РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 18  мая   2016 г.  № 95
          с. Кетово

О структуре
Администрации Кетовского района
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить структуру Администрации Кетовского района, согласно  приложения.

         2. Решение Кетовской районной Думы от 17.06.2015 года № 428 «О структуре Администрации Кетовского района» считать утратившим силу.
Глава Кетовского района                                                                                  А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                               В.Н. Корепин
А.А. Шабурова
2-37-10
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение

к решению Кетовской районной Думы

«О структуре Администрации Кетовского района

№ 95    от «18» мая  2016 года

                                       Структура Администрации Кетовского района

[image: image1]

Руководитель аппарата

- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

-сектор по социальной политике

Общий отдел:

- служба организационной и кадровой работы

- служба информационных технологий

- архивная служба

- отдел ЗАГС

заместитель Главы Кетовского района по правовым вопросам- начальник юридического отдела

заместитель Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства

юридический отдел

мобилизационный орган

отдел учета и отчетности

- отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий

- отдел жилищно- коммунального хозяйства и транспорта

- единая дежурно- диспетчерская служба и ГО, ЧС

-хозяйственно- эксплуатационная служба

Финансовый отдел:

- инспекция по бюджету

- инспекция по учету и отчетности

- инспекция по экономике и контролю

- ревизионная инспекция

- инспекция по централизованному учету и отчетности сельских поселений

заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике- начальник финансового отдела

комитет по физической культуре и спорту

- ДЮСШ

Отдел культуры:

- централизованная бухгалтерия

- аппарат управления

- административно-хозяйственная группа

Управление

народного

образования:

- информационно-методическая служба

- сектор качества образования

- сектор по работе с детьми и молодежью

-отдел опеки и попечительства

- хозяйственно – транспортная служба

- бухгалтерская служба

- экономическая служба

Районный комитет по управлению муниципальным имуществом

- отдел имущественных и земельных отношений

-отдел муниципального контроля

- отдел экономики, торговли, труда и инвестиций,

- контрактная служба

- отдел архитектуры и градостроительства

заместитель Главы Кетовского района – начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий

заместитель Главы Кетовского района по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике

Глава Кетовского района